公印省略

                                               ５戸畑第１１７号

                              令和５年７月３日

関係中学校長 殿

                         福岡県立戸畑高等学校長

令和５年度  中学生体験入学について (御案内 )

  初夏の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動に御理解いただき感謝申し上げます。

 さて、本校は体験入学を夏、秋の２回実施しております。夏の体験入学は、受付時間を

固定せず、出入り自由の部活動見学会です。秋の体験入学は、地区で時間帯を分けた形で

行うオープンスクールです。つきましては、参加申し込みは下記 QR コードからインター

ネット上で各自行ってください。貴校の生徒・関係職員の参加について、御配慮の程よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ 体験入学日時・内容

（１）夏の体験入学（中学生部活動見学会）８月２２日（火）

  １４：００～１６：００（時間内の出入り自由） 部活動見学・個別進路相談（希望者）

※雨天の場合、当日１０時以降にホームページを御確認ください。屋外で行う部活動は変更があります。

（２）秋の体験入学 （オープンスクール）１０月２１日（土）

 【小倉南区・若松区・門司区の中学校】

            受付               １２：３０～１２：５０

             学校説明                １３：００～１３：３０

            授業見学              １３：３０～１３：５０

             部活動見学・進路相談（希望者）  １３：５０～１４：５０

 【小倉北区・戸畑区・その他の中学校】

受付               １４：３０～１４：５０

             授業見学              １５：００～１５：２０

学校説明                １５：２０～１５：５０

             部活動見学・進路相談（希望者）  １５：５０～１６：５０

２ 会  場    福岡県立戸畑高等学校

３ 申込方法  QR コードから各自お申し込みください。

                          部活動見学会   ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ

４ 申込締切  中学生部活動見学会８月９日（水）・オープンスクール１０月４日（水）

５ そ の 他

①上靴を御持参ください。

②外靴を入れる袋をご持参ください。

③台風等で中止する場合は、前日１２時ま

でに本校ホームページでお知らせします。

④公共の交通機関を御利用ください。

〈お問い合わせ先〉

     〒804-0042

    北九州市戸畑区夜宮３丁目１番１号

     福岡県立戸畑高等学校 進路部情報広報課

      ＴＥＬ ０９３―８７１―０９２８

      ＦＡＸ ０９３―８８１―５１２９

          担当 加藤 敦子・池田 崇真